
LIST 1   ONKOLOGIE
 Kód centra2    

 Kód oddělení3    

Máte v nemocnici počítačový dokumentační systém? 9  ANO  NE

Je nutriční péče součástní léčebného plánu onkologických nemoc-
ných? 9  ANO  NE

Pokud ano, jakým způsobem ?

je to běžná praxe. 

pokud si pacient požádá

při váhovém úbytku nad 10%

během paliativní léčby 

jiné - vypište

Jestliže ne, uveďte důvod proč 10

nedostatek důkazů

chybí znalosti z oblasti klinické výživy

nedostatek financí

výživa podporuje růst nádoru

jiné

Jakou nutriční léčbu užíváte u onkologicky nemocných? 10

výživa podle nutričního plánu

výpočet energetické potřeby

monitorování příjmu potravy u pacientů a užití nutričních doplňků, pokud je to nutné

žádnou

jiné - vypište

Pokud ne, vypište důvody 10

nedostatek důkazů

chybí znalosti z oblasti klinické výživy

nedostatek financí

nedostatek nutricionistů

nedostatek jiných odborníků

jiné - vypište

Jak často hodnotíte následující parametry a jaké metody užíváte? 39

 pravidelně při každé 
chemoterapii

pokud je to 
nutné nikdy ?

Antropometrie / složení těla

Hmotnost

Antropometrie

BIA (bioimpedační metoda) 

CT scan

DEXA (duální rentgenová denzitometrie )

jiné - vypište

Tělesné funkce

Stisk ruky

6-minutový test chůze

jiné - vypište

Nutriční požadavky stanoveny pro

Nutriční příjem

všechna jídla

1 jídlo denně

2 jídla denně

celých 24 hodin

jiné - vypište

Kdo zpracoval dotazník (List 1 onkologie) ? 11

 dietní sestra                zdravotní sestra                lékař                nutriční terapeut                jiné

nutritionDay
WORLDWIDE

nutritionDay 2015 - mezinárodní den výživycopyright K. Schindler a M. Hismayr, AKE /Austria
čísla v exponentech viz. “Vysvětlivky”


